
 

  
  

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE  ““  VVIITTTTOORRIIOO  DDEE  SSIICCAA””  
        DDiissttrreettttoo  3333--CCoodd  MMeecccc..  NNAAIICC8877440000EE--DDiirreezziioonnee  AAmmmm..vvaa  TTeell--FFaaxx  00881177774422441111  --DDiirriiggeennzzaa  00881177773355992266--SSuuccccuurrssaallee  00881177774422114400  --  CCooddiiccee  FFiissccaallee  8800116600331100663399__  

VViiaa  DDee  CCaarroolliiss,,  44  --8800004400  VVOOLLLLAA((NNaappoollii))  ee__mmaaiill::  nnaaiicc8877440000ee@@iissttrruuzziioonnee.. iitt  ––    nnaaiicc8877440000ee@@ppeecc.. iiccssddeessiiccaa..iitt  --  SSiittoo    wwwwww..iissttiittuuttooccoommpprreennssiivvooddeessiiccaa..ggoovv.. iitt  

 
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge del 3 maggio 1999, n, 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico ed 
in particolare l'art. 4; 
 
VISTO il regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale ata, 
adottato con D.M. del 12/12/2000 n. 430 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.M. n. 640 del 30/08/2017 che definisce termini e modalità per la presentazione delle domande di 
inclusione nelle graduatorie di circolo e d'istituto e per la formazione delle graduatorie stesse del personale 
ata; 
 
VISTE le domande prodotte nei termini; 
 
VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Provinciale di Napoli prot. n. 4751 del 04/072018; 
 

DECRETA 
 

in data odierna sono pubblicate, in via provvisoria, le graduatorie di terza fascia di questa istituzione 
scolastica, relative agli aspiranti al conferimento delle supplenza per il personale ATA. 
 
Esse sono pubblicate sul sito dell'Istituzione scolastica ( http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it). 
 
Per effetto della legge sulla privacy le suddette graduatorie non contengono alcuni dati personali o sensibili 
che concorrono alla costituzione delle stesse. Agli stessi dati gli interessati o contro interessati potranno 
eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza amministrativa. 
 
Come previsto dall'art. 9, commi 1 e 2 del D.M. 640/17 citato, avverso le suddette graduatorie provvisorie è 
ammesso reclamo, entro il termine di gg. 10 (entro il 19 luglio 2018) dalla data di pubblicazione all'albo, al 
Dirigente Scolastico gestore della domanda. 
 
Il Dirigente Scolastico potrà procedere, in autotutela, alla correzione di eventuali errori materiali anche non 
oggetto di ricorso. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA SOFIA MONTANO 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 

 
PUBBLICATO ALL'ALBO IL 09/07/2018 
 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/

